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ŞUBE/           

TEMSİLCİLİK
KURUM ADI

PROTOKOL 

 KAPSAMI
PROTOKOL KONUSU

1 EMO DÜZCE MAKRODİL UNIVERSAL LANGUAGE ACADEMIY EĞİTİM

Protokol kapsamında, Makrodil Universal Language Academy tarafından EMO Düzce

Temsilciliği Üyeleri ve bu kişilerin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş Çocuk) olmak üzere

genel İngilizce yetişkin grubunda %40 indirim, Almanca ve Kids grubu eğitimlerinde net %30

indirim ve diğer dillerde %20 indirim oranında indirim hakkı tanındığı bir protokol anlaşması

imzalanmıştır. 

2 EMO GEBZE ÖZEL MİNİK ARGE ANAOKULLARI EĞİTİM

Protokol kapsamında, Özel Minik Arge Anaokulları Gebze ve Mutlukent Şubeleri tarafından EMO

Kocaeli Şubesi Gebze Temsilciliği mensuplarının alacakları eğitim hizmetlerine ilişkin olarak %

22,22 oranında indirim hakkı tanındığı bir protokol anlaşması imzalanmıştır.

3 EMO GEBZE
ÖZEL DENTAL MERKEZ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI

MERKEZİ
SAĞLIK

Protokol kapsamında,Özel Dental Merkez Ağız ve Diş Sağlığı tarafından EMO Kocaeli Şubesi

Gebze Temsilciliği Üyeleri ile Üyelerinin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş ve Çocuk) olmak

üzere % 15 oranında indirim hakkı tanındığı bir protokol anlaşması imzalanmıştır.

4 EMO GEBZE YARGI AKADEMİ / ENGLISH PRIME AKADEMİ EĞİTİM

Protokol kapsamında, Yargı / English Prime Akademi tarafından EMO Kocaeli Şubesi Gebze

Temsilciliği Üyelerine ve 1. derece yakınlarına yabancı dil, YDT-YKS-LGS hazırlık, koçluk ve tüm

derslere özel ders desteklerini kapsayan hizmetlere ilişkin % 20 oranında indirimi kapsayan bir

protokol anlaşması imzalanmıştır.

5 EMO GEBZE HAMA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. SİGORTA

Protokol kapsamında, Hama Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd.Şti. tarafından EMO Kocaeli Şubesi

Gebze Temsilciliği Üyeleri ile Üyelerinin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş ve Çocuk) olmak

üzereTrafik ve DASK sigortalarında % 4, Kasko sigortasında %7, Sağlık sigortasında % 8 diğer

sigortalarda % 10 oranlarında indirim hakkı tanındığı bir protokol anlaşması imzalanmıştır.

6 EMO GEBZE ÖZEL DENTRİVA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI SAĞLIK

PROTOKOL KONUSU: Özel Dentriva Ağız ve Diş Sağlığı Poliklinikleri tarafından, Elektrik

Mühendisleri Odası Gebze Temsilciliği üyeleri, personelleri, eşleri ve birinci dereceden (anne,

baba, çocuk) yakınlarının muayene ve tedavilerinin indirimli yapılmasını kapsar.ÖDEME VE

İNDİRİM ŞARTLARI :• Nakit Ödemelerde: %30 İndirim 

• POS (Kredi Kartı) İşlemlerinde: %15 İndirim 

• Ücretsiz Hizmetler: Muayene, Panoramik ve Periapikal Röntgen 

• Kapsam Dışı İşlemler: Ortodontik tedavi ve beyazlatma işlemleri indirim kapsamı dışındadır.

HİZMET VEREN TARAF: Özel Dentriva Ağız ve Diş Sağlığı Poliklinikleri 

1. Yenişehir Yahyakaptan Şubesi 

o Adres: Yenişehir Mah. Demokrasi Bulvarı No:49 İzmit/KOCAELİ 

o Tel: 0533 465 24 72 

2. Gebze Şubesi 

o Adres: Tatlıkuyu Mah. 1301. Sokak No:23A Gebze/KOCAELİ 

o Tel: 0536 574 95 73 

3. İzmit Şubesi 

o Adres: 42 Evler Körfez Mah. Yüce Rıfat Sok. No:42A İzmit/KOCAELİ 

o Tel: 0262 321 20 11 - 0536 990 48 62 

HİZMET ALAN TARAF: Elektrik Mühendisleri Odası Gebze Temsilciliği  

7 EMO GEBZE MEKTEBİM KOLEJİ EĞİTİM

Protokol kapsamında, Mektebim Koleji tarafından EMO Kocaeli Şubesi Gebze Temsilciliği

mensuplarının alacakları eğitim hizmetlerine ilişkin olarak % 15 oranında indirim hakkı tanındığı

bir protokol anlaşması imzalanmıştır.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ

KURUM / KURULUŞLAR İLE YAPILAN PROTOKOL LİSTESİ



8 EMO GEBZE SİGORTA.LA SİGORTA

Protokol kapsamında, sigorta.la firması tarafından EMO Kocaeli Şubesi Gebze Temsilciliği 

Üyelerine aşağıdaki hakların tanındığı bir protokol anlaşması imzalanmıştır. Bu protokolle,

🚗 Kasko Sigortası – %7 iade

🚦 Trafik & DASK – %4 iade

🏥 Tamamlayıcı Sağlık – %8 iade

🏠 Konut, 📱 Cep Telefonu, ✈️ Seyahat, 🐾 Evcil Hayvan ve diğer ürünlerde %10’a varan iade

✔️ 30’dan fazla sigorta şirketinden

✔️ Tek ekranda karşılaştırmalı teklif

✔️ Hızlı ve güvenli satın alma

Kampanyadan faydalanabilmek için:

Teklif ve satın alma işlemlerinin aşağıdaki bağlantı üzerinden yapılması gerekmektedir:

 https://sigorta.la/page/elektrikmuhodasi?ref_fw=elektrikmuhodasiindirim hakkı tanındığı bir 

protokol anlaşması imzalanmıştır.
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KOCAELİ
ÖZEL ATAKENT CİHAN HASTANESİ SAĞLIK

Protokol Kapsamında; Kurum çalışanları, üyeleri ve bakmakla yükümlü oldukları birinci derece

yakınlarının (anne, baba, eş ve çocuklar) hastanenin sunduğu sağlık hizmetlerinden indirimli

yararlanma şartlarını belirler.İNDİRİM ORANLARI VE GENEL HÜKÜMLER

1. Ayaktan Tedaviler:

o SGK farkı üzerinden %20 indirim uygulanır.

o Laboratuvar, radyoloji, tahlil ve tetkikler üzerinden %15 indirim uygulanır.

2. Yatarak Tedaviler:

o SGK farkı üzerinden %20 indirim uygulanır.

3. Özel İşlemler:

o Doğum, Sezaryen ve Sünnet işlemlerinde %10 indirim uygulanır.

o Gerekli şartlar sağlandığında ambulans hizmetlerinde %10 indirim uygulanır.

4. Kapsam Dışı Branşlar: Psikolog, diyetisyen, SGK ile anlaşmalı olmayan doktorlar ve belirtilen

diğer branşlar indirim kapsamı dışındadır.

5. İstisnalar: İlaç, sarf malzemesi, özellikli malzeme, dış doktor ücretleri, psikiyatri muayenesi,

obezite cerrahisi, estetik operasyonlar, onkoloji tedavileri, acil servis hizmetleri ve sigorta katılım

payları gibi kalemler indirimden hariç tutulmuştur.
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KOCAELİ
ÇAĞIN GÖZ HASTANESİ SAĞLIK

Protokol kapsamında, Çağın Göz Hastanesi tarafından EMO Kocaeli Şubesi Üyeleri, çalışanları

ve bu kişilerin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş Çocuk) olmak üzere sağlık hizmet bedelleri

üzerinden belli oranlarda indirim hakkı tanındığı bir protokol anlaşması imzalanmıştır.

a) Hastane, sunduğu muayene hizmeti karşılığında devletin alması zorunlu katılım bedeli 50 TL

dışında, EMO üye, çalışan ve birinci derecede yakınlarına (anne, baba, eş ve çocuk) %20

oranında, tetkik hizmeti için %15 oranında ve ameliyat işlemleri için %10 oranında indirim

uygulayacaktır. Prof. Dr. Mehmet Borazan’ın ve Doç. Dr. Yalçın Karaküçük’ün sunduğu

hizmetler karşılığında (Muayene, Tetkik ve Ameliyat) %10 oranında indirim uygulayacaktır.

b) Özel Muayene İşlemleri için %10 oranında, özel tetkik ve ameliyat işlemleri için %10 oranında,

Excimer Lazer (Gözlükten Kurtulma Operasyonları), Refraktif Cerrahi İşlemleri (ICL, Fakik,

Multifokal, Trifokal Göz İçi Mercekleri), FemtoSaniye Lazerli Katarakt Operasyonları, Estetik

işlemleri, Göz İçi Enjeksiyon Operasyonları, Keratokonus Tedavileri (İntax, Crosslinking) ve

Retina Tedavileri (Vitrektomi, SML Göz İçi Lens İmplantasyonu) işlemleri için ise %10 oranında

indirim uygulayacaktır.

c) Protokol, Acil Servis hizmetlerini kapsamamaktadır.
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KOCAELİ
MANADA OUTDOOR GİYİM

Protokol kapsamında, Manada Outdoor firması tarafından EMO Kocaeli Şubesi Üyeleri,

çalışanları ve bu kişilerin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş Çocuk) olmak üzere firmanın

sağladığı hizmetlerden %15 oranında indirim hakkı tanındığı bir protokol anlaşması

imzalanmıştır.
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KOCAELİ

TEOL DİL KURSLARI VE YURTDIŞI EĞİTİM

HİZMETLERİ
EĞİTİM

Protokol kapsamında, TEOL Dil Kursları ve Yurtdışı Eğitim Hizmetleri firması tarafından EMO

Kocaeli Şubesi Üyeleri, çalışanları ve bu kişilerin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş Çocuk)

olmak üzere firmanın sağladığı hizmetlerden belli oranlarda indirim hakkı tanındığı bir protokol

anlaşması imzalanmıştır. “TEOL Kurumsal Satış Listesi” üzerinden, bu protokol gereği, TEOL Dil

Okulları’ndan yabancı dil eğitimi ile ilgili kampanyasız programlarda %50 indirim, kampanyalı

fiyatlarda +kurumsal %25 indirim ayrıcalığı ile eğitim alabilecekler. (Yurt dışı paketleri dâhil

değildir).
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KOCAELİ

ÖZDE BİL EĞİTİM KURUMLARI TİC. LTD. ŞTİ. - 

BİL KURS EĞİTİM KURUMLARI
EĞİTİM

Protokol kapsamında, Özde Bil Eğitim Kurumları Tic. Ltd. Şti. firması tarafından EMO Kocaeli

Şubesi Üyeleri, çalışanları ve bu kişilerin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş Çocuk) olmak

üzere firmanın sağladığı hizmetlerden belli oranlarda indirim hakkı tanındığı bir protokol

anlaşması imzalanmıştır.

1. Bil Kurs Eğitim Kurumları eğitimlerinde TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI üyelerine

ve 1.derece üye yakınlarına YKS ve LGS ve Özel ders eğitimi bedeli üzerinden indirim

uygulanması kararlaştırılmıştır.

2. Özde Bil Eğitim Kursu’ndaki eğitimlerinde TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

üyelerine ve 1.derece üye yakınlarına Özel ders eğitim bedeli üzerinden %35 indirim

uygulanmış

3. Grup dersleri eğitim bedeli üzerinden %25 indirim uygulanmış hali ile; Mezun grup eğitim

süresi 864 saat, 12.sınıf 864 saat, 11.sınıf 640 saat, 10.sınıf 576 saat , 9.sınıf 576 saat . LGS

8.sınıf 720 saat,7.sınıf 608 saat, 6.sınıf 608 saat Katılımcılar eğitim bedelini kayıt yaptırdıkları Bil

Kurs Eğitim Kurumları ödeyecektir.
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KOCAELİ
FİRST CLASS LANGUAGE ACADEMY EĞİTİM

Protokol kapsamında, First Class LAnguage Academy tarafından EMO Kocaeli Şubesi Üyeleri,

çalışanları ve bu kişilerin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş Çocuk) olmak üzere grup

eğitimlerinde %20 indirim, birebir özel derslerde %10 indirim oranında indirim hakkı tanındığı bir

protokol anlaşması imzalanmıştır.
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KOCAELİ

EASY SPEAK DİL OKULLARI VE YURTDIŞI EĞİTİM

DANIŞMANLIK HİZ. TİC. LTD. ŞTİ - KAYHAN EĞİTİM

VE KARİYER HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.

EĞİTİM

Protokol kapsamında, Kayıhan Eğitim ve Kariyer Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. (Easy Speak)

tarafından Şube üyelerine ve 1. Derece yakınlarına % 30 indirim hakkı tanındığı bir protokol

anlaşması imzalanmıştır.
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KOCAELİ

ÖZEL PASVANOĞLU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI

POLİKLİNİĞİ
SAĞLIK

1. Protokol kapsamında Özel Pasvanoğlu Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği tarafından verilecek

hizmetten yararlanacak olan kişiler,

• TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ çalışanlarına, ailelerine ve

bakmakla yükümlü oldukları kişileri ( anne, baba, eş, çocuk ) kapsar.

2. Muayene ve tedavi protokolü dâhilin de Özel Pasvanoğlu Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’nin

sunacağı hizmetler aşağıda listelenmiştir;

• Protokol süresince Tüm muayene hizmetleri ücretsiz olacaktır.

• Polikliniğimiz de bu protokol gereği kurumunuza, DİŞ TAŞI TEMİZLİĞİ (DETERTRAJ)

tedavisinde % 30, diğer tüm teşhis ve diş tedavilerin de (İMPLANT ve İMPPLANT ÜSTÜ

PROTEZ, TEDAVİLER DE DÂHİL) nakit ödemelerde %20 indirim uygulayacaktır.

• Kredi kartına tek çekim de %10 indirim uygulanacaktır.

• Daha sonra uygulanacak tüm kampanyalar kurumunuza aynı şekilde yansıtılacaktır.
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KOCAELİ

EZGİ İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA

MERKEZİ
SAĞLIK

Protokol kapsamında, Ezgi İşitme, Odadan herhangi bir karşılık almaksızın, işi gereği sunduğu

hizmet çerçevesinde Oda üyelerinin ve birinci ile ikinci derece yakınlarının ücretsiz işitme testi,

kulak muayenesi yaptırma ve işitme cihazı satın alımlarında %30 oranında indirim

uygulanacaktır. Söz konusu hizmetlerin alınabileceği adres; Yenişehir Mahallesi, Demokrasi

Bulvarı, Küçükcan İş Merkezi, No: 48, Kat: 1, İzmit/Kocaeli

İşbu Protokol kapsamında indirim alınabilecek hizmetler; işitme cihazı

parçaları, tamir, kulak kalıbı ve işitme cihazı aksesuarlarını kapsamamaktadır.
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KOCAELİ
ÖZER OPTİK SAĞLIK

Özer Optik, Odadan herhangi bir karşılık almaksızın, işi gereği sunduğu hizmet çerçevesinde

Oda üyelerinin ve birinci ile ikinci derece yakınlarının alacağı tüm optik ,güneş gözlüğü,kontak

lens ve gözlük aksesuar alımlarında %30 oranında indirim uygulanacaktır. Söz konusu

hizmetlerin alınabileceği adres; Yenişehir Mahallesi, Demokrasi Bulvarı no:56/a İzmit/Kocaeli

İşbu Protokol kapsamında indirim alınabilecek hizmetler; gözlük çerçevesi ,güneş gözlüğü

,gözlük camı ,kontak lens ve gözlük  aksesuarlarını kapsamaktadır.
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KOCAELİ

ROMATEM FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON

HASTANESİ
SAĞLIK

Protokol kapsamında;TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası üyeleri, çalışanları ve 1. derece

yakınlarının Romatem bünyesinde alacakları ayaktan tedavi hizmetlerindeki indirim koşullarını

belirler.İNDİRİM ORANLARI SGK Kapsamındaki Fizik Tedavi Muayeneleri: Hastanın ödeyeceği

bedel üzerinden %30 indirim uygulanır. SGK Kapsamındaki Ayaktan Fizik Tedaviler: Hastanın

ödeyeceği bedel üzerinden %30 indirim uygulanır. SGK Kapsamı Dışındaki Ayaktan Tedaviler:

Hastanın ödeyeceği bedel üzerinden %10 indirim uygulanır.
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KOCAELİ
KOCAELİ FİNAL OKULLARI EĞİTİM

Protokol Kapsamınsa; TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası üyeleri ve 1. dereceden yakınlarının

yararlanacağı eğitim hizmetlerine ilişkin özel anlaşma şartlarını, tarafların hak ve

yükümlülüklerini kapsar. TARAFLARIN HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

• İndirim Hakkı: TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası üyeleri ve 1. derece yakınları belirtilen

avantajlardan yararlanma hakkına sahiptir. 

• İndirim Oranı: Özel Final Okulları, yapılacak kayıtlar için liste fiyatı üzerinden %30 indirim

yapmayı peşinen kabul eder. 

• Ödeme Sorumluluğu: Ödemeler tamamen indirim hakkına sahip olan kişi (üye veya yakını)

tarafından yapılır; kurumların bu konuda bir sorumluluğu yoktur. 

• Ödeme Planı: Ödemeler 1 peşin 9 taksit şeklinde taksitlendirilebilir.  
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KOCAELİ
US TEKNİK MÜHENDİSLİK EĞİTİM

Bu protokol, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi üyelerinin, USTEKNİK

tarafından sunulan Kombi, Klima ve Doğalgaz hizmetlerinden indirimli faydalanmasını kapsar. •

İndirimli hizmetler yalnızca Kocaeli il sınırları içerisinde (firmanın montaj ağı bulunan ilçelerde)

geçerlidir.

• Geçerli hizmetler şunlardır: Klima (sıfır) satış/montaj, Kombi (sıfır) satış/montaj, Doğalgaz

projelendirme ve montaj

• Üyelere geçerli liste fiyatı üzerinden % 7 indirim uygulanır.

• Servis, bakım, arıza, yedek parça ve sarf malzemesi bedellerine indirim uygulanmaz.

• Bu indirim, mevcut diğer kampanya ve promosyonlarla birleştirilemez

• Hizmet sırasında geçerli üye kartı veya üyelik belgesi ibraz edilmelidir.

• İndirimden üyenin kendisi, eşi, çocukları ve birinci derece (Anne-Baba) akrabaları faydalanabilir.

• Hizmet alanının güvenli ve erişilebilir olması üyenin sorumluluğundadır.

• Toplu işler, siteler, fabrikalar ve kurumsal projeler bu protokol kapsamı dışındadır.
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SAKARYA
BEMAR KARİYER OKULLARI/BRITISHTOWN EĞİTİM

Protokol kapsamında, Bemar Kariyer Okulları tarafından EMO Sakarya Temsilciliği Üyeleri,

çalışanları ve bu kişilerin 1. derece yakınları tarafları arasında yapılan çalışmalarda belirlenen

indirimler kurumun standart eğitim ücreti üzerinden değerlendirilir. Bu protokol kapsamında Özel

Sakarya British Town Dil Okulları bünyesinde geçerlidir. Bu protokol kapsamında Özel Sakarya

British Town Dil Okulları bulunan var olan tüm eğitimlerde kampanyasız fiyatlar üzerinden NET

%50 in oranından indirim yapılacaktır. Bu indirim sadece eğitim ücretini kapsamakta olup özel

ders satın alımlarında geçerli değildir.
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SAKARYA
İNCİ GÖZ HASTANESİ SAĞLIK

Protokol kapsamında, İnci Göz Hastanesi tarafından EMO Sakarya Temsilciliği Üyeleri,

çalışanları ve bu kişilerin 1. derece yakınlarına (Anne, Baba, Eş Çocuk) olmak üzere Göz Sağlığı

ve Hastalıkları muayenelerinden % 30 indirimli oranında indirim hakkı tanındığı bir protokol

anlaşması imzalanmıştır.


